

Mitglied des Landes-Fischerei Verbandes Nordrhein, des Verbandes Deutscher Sportfischer e.V. und des Landessportfischerverbandes Nordrhein -Westfalen, des Landessportbundes NRW e.V.

Ruppichteroth 1962 e.V.

Termine Jugend 2025

Anfischen Heringstal 22.03.2025 10:00 Uhr - 14:00 Uhr Teich 2 + 3

Fangmenge: 5 Forellen

Bei geschlossener Eisfläche verschiebt sich der Termin um 1 Woche, genauer Termin ist beim Vorstand zu erfragen oder im Info-Kasten zu lesen.

Jugendfischen Heringstal 14:00 - 18:00 Uhr 12.04.2025 Jugendfischen Bröl 26.04.2025 14:00 - 18:00 Uhr Treffpunkt: Großer Sperber Jugendfischen Gr. Sperber 10.05.2025 14:00 - 18:00 Uhr Jugendfischen Heringstal 24.05.2025 15:00 - 19:00 Uhr Jugendfischen Gr. Sperber 07.06.2025 16:00 - 20:00 Uhr

Sommerfischen: 28.06.2025 10:00 Uhr - 14:00 Uhr **Teich 2 + 3**

Fangmenge: 5 Forellen + 1 Großfisch Teilnahmegebühr übernimmt der Verein

Jugendfischen Heringstal 05.07.2025 16:00 - 20:00 Uhr Jugendfischen Gr. Sperber 16:00 - 20:00 Uhr 16.08.2025 Jugendfischen Heringstal 15:00 - 19:00 Uhr 30.08.2025 Jugendfischen Gr. Sperber 13.09.2025 14:00 - 18:00 Uhr

27.09.2025 10:00 Uhr - 14:00 Uhr **Teich 2 + 3 Herbstfischen Heringstal**

Fangmenge: 5 Forellen

Jugendfischen Heringstal 11.10.2025 14:00 - 18:00 Uhr

Vorsitzender: Kai van de Water

Igelskämperweg 9 51588 Nümbrecht Tel: 02295/903231 kaivdw1@googlemail.com

Fischereiaufseher:

Dieter Hellmich Kornblumenweg 7 51588 Nümbrecht Tel: 02293/4710 dieter-hellmich@t-online.de Geschäftsführer:

Thomas Gabrielczyk Am Kolbenberg 3 51570 Windeck Tel: 0160/93851447 th.gabrielczyk@gmx.de

Sportwart:

Klaus Seynsche Huppach 18 53809 Ruppichteroth Kassenwart:

Kevin Enders Rosenhang 7 51545 Waldbröl Tel: 0151/11594347 kevin-enders@web.de

Jugendwart:

Daniel Muth Schulstr. 40 53809 Ruppichteroth Tel: 02295/9088380 daniel.muth@fv.nrw.de Gewässerwart:

Sebastian Sevnsche Huppach 18 53809 Ruppichteroth Tel: 0171/7469832 seynsche@gmx.net

Vereins-Konto:

Raiffeisenbank Much – Ruppichteroth Bic: GENODED1RST

DE96370695206500354010



Mitglied des Landes-Fischerei Verbandes Nordrhein, des Verbandes Deutscher Sportfischer e.V. und des Landessportfischerverbandes Nordrhein -Westfalen, des Landessportbundes NRW e.V.

Arbeitseinsätze 2025

15.02.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Gr. Sperber Instandsetzungsarbeiten
26.04.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
10.05.2025 18:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
14.06.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
20.09.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
18.10.2025 14:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
15.11.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten
13.12.2025 09:00 Uhr Treffpunkt Heringstal Reparaturarbeiten

Aus nicht kalkulierbaren Gründen können Terminänderungen vorkommen. Diese werden per E-Mail frühzeitig bekannt gegeben.

Verlasst euren Angelplatz bitte sauber und nehmt euren Müll wieder mit nach Hause.

Vorsitzender:

Kai van de Water Igelskämperweg 9 51588 Nümbrecht Tel: 02295/903231 kaivdw1@googlemail.com

Fischereiaufseher:

Dieter Hellmich Kornblumenweg 7 51588 Nümbrecht Tel: 02293/4710 dieter-hellmich@t-online.de

Geschäftsführer:

Thomas Gabrielczyk Am Kolbenberg 3 51570 Windeck Tel: 0160/93851447 th.gabrielczyk@gmx.de

Sportwart:

Klaus Seynsche Huppach 18 53809 Ruppichteroth

Kassenwart:

Kevin Enders Rosenhang 7 51545 Waldbröl Tel: 0151/11594347 kevin-enders@web.de

Jugendwart:

Daniel Muth Schulstr. 40 53809 Ruppichteroth Tel: 02295/9088380 daniel.muth@fv.nrw.de

Gewässerwart:

Sebastian Seynsche Huppach 18 53809 Ruppichteroth Tel: 0171/7469832 seynsche@gmx.net

Vereins-Konto:

Raiffeisenbank
Much – Ruppichteroth
Bic: GENODED1RST
IBAN:

DE96370695206500354010